2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由

2020年11月11日公表の2021年３月期通期の業績予想数値を上記の通り変更しております。

営業収入、営業利益については下半期の堅調な推移により、僅少ではありますが、前回発表予想を上回る見込みとなって

おります。経常利益については経費削減努力により前回予想を上回る見込みとなっております。当期純利益ついては投資

有価証券売却益等の特別利益の増加により大幅に前回予想を上回る見込みとなっております。

（注）業績予想につきましては、現状で判断しうる一定の前提に基づいており、今後発生する状況の変化によっては実際の

業績と異なる可能性があります。

2021年5月11日

各 位

上場会社名 株式会社 大運

代表者 代表取締役社長 岩崎 雅信

（コード番号 9363 ）

問合せ先責任者 管理部課長 谷本 祐二

（TEL 06-6120-2001）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月11日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) 7,248 95 160 105 16.89

今回修正予想(B) 7,473 100 189 155 25.07

増減額(B-A) 225 5 29 50

増減率(%) 3.1 5.4 18.7 48.4

（ご参考）前期実績

（2020年3月期）

7,410 △12 131 △18 △2.96

● 配当予想の修正について

修正の理由

業績予想の上方修正の通り、予想を大幅に上回る当期純利益を計上する見込みとなっております。それに従い、当期末の

１株あたりの配当予想を３円から６円に変更いたします。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円銭 円 銭 円 銭 円銭 円銭

前回予想

（2020年11月11日発表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 6.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2020年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00